主旨：

依據：

寢號 學號 姓名 寢號 學號 姓名 寢號 學號 姓名
3617A 1113141 李○蓁 2110A 1112141 林○真 5301A 1112995 陳○哲
3617B 1112330 蔡○寬 2110B 1103269 黃○榆 5301B 1092841 蕭○保
3617C 1113280 楊○妡 2110C 1103271 蘇○羽 5301C 1113022 吳○昌
3617D 1113266 呂○蓁 2110D 1112149 陳○華 5301D 1103295 洪○穎
3618A 1113365 黃○蓁 2111A 1112661 金○綺 5302A 1112504 謝○宇
3618B 1113268 吳○瑱 2111B 1112507 張○秝 5302B 1104543 劉○華
3618C 1113265 黃○宇 2111C 1112502 紀○云 5302C 1103294 林○盛
3618D 1113267 郭○妤 2111D 1092218 林○柔 5302D 1092952 陳○宏
3619A 1112025 詹○庭 2112A 1112301 孟○含 5303A 1112571 石○宇
3619B 1112005 林○妤 2112B 1093227 鄭○榆 5303B 1112567 藍○廷
3619C 1112013 符○雅 2112C 1103230 鄭○蓉 5303C 1105015 林○勝
3619D 1113277 王○慈 2112D 1093224 呂○庭 5303D 1112568 梁○睿
3620A 1105011 李○謙 2113A 1112007 閔○ 5304A 1102920 陳○凱
3620B 1092704 蔡○恬 2113B 1102299 林○佳 5304B 1102378 陳○瑜
3620C 1092727 王○筑 2113C 1102298 張○琇 5304C 1102803 曾○軒
3620D 1105083 陳○華 2113D 1093226 李○儀 5304D 1103085 鍾○瑞
3621A 1112439 孫○欣 2207A 1102523 吳○娟 5305A 1092044 黃○翔
3621B 1092719 黃○芬 2207B 1102705 何○臻 5305B 1112855 張○閔
3621C 1112097 陳○彣 2207C 1102517 邱○蘋 5305C 1112918 冷○雋
3621D 1092776 黃○祺 2207D 1102723 徐○媛 5305D 1113058 劉○伸
3621E 1092818 黃○琳 2208A 1112496 林○霈 5306A 1102963 洪○皓
3621F 1102634 林○均 2208B 1103014 李○芸 5306B 1103063 馮○華
3622A 1112218 王○柔 2208C 1113412 林○歆 5306C 1102092 黃○揚
3622B 1112234 林○蓉 2208D 1112494 陳○如 5306D 1102948 吳○叡
3622C 1105072 劉○妤 2209A 1105014 陳○瑛 5307A 1102687 葉○緣
3622D 1112226 李○瑄 2209B 1102683 黃○瑜 5307B 1092334 鄭○昇
3623A 1112285 蔡○華 2209C 1102638 黃○岑 5307C 1102911 黃○壕
3623B 1112245 梁○惠 2209D 1093277 劉○淇 5307D 1092161 胡○和
3623C 1112443 魏○穎 2210A 1112508 陳○旭 5308A 1102244 陳○翰
3623D 1112291 方○萱 2210B 1092144 卓○如 5308B 1113002 黃○銘
3702A 1092638 李○軒 2210C 1102702 黃○華 5308C 1112244 翁○維
3702B 1092640 王○暘 2210D 1105070 陳○蕙 5308D 1113145 周○旻
3702C 1094941 陳○安 2211A 1113018 黃○閔 5309A 1112732 陳○宏
3702D 1112665 張○淇 2211B 1092847 陳○璟 5309B 1112704 楊○融
3703A 1102334 廖○雲 2211C 1093208 吳○璇 5309C 1112715 徐○程
3703B 1113217 林○英 2211D 1113090 陳○瑄 5309D 1113092 柯○亨
3703C 1093309 葉○穎 2212A 1092798 游○如 5313A 1103380 黃○陽
3703D 1093296 楊○瑩 2212B 1102851 吳○芳 5313B 1112670 楊○祐
3704A 1102591 李○綺 2212C 1092595 傅○容 5313C 1102332 陳○源

目前開放床位異動調整線上申請。僅受理線上預約案件，接受一對一床位交換申請。

請利用連結前往。

四、 部分宿舍尚有空床(詳見登記名單)，有意住宿者請親洽宿舍辦公室。

蘭潭女三舍 蘭潭女二舍 蘭潭男五舍

二、 請完成線上簽約登記的同學再次確認自己登記的床位是否無誤。如有疑問或勘誤請於

上班時間洽詢宿舍辦公室。

三、

            宿舍辦公室敬啟2023/05/15

※登記名單如下：

公          告
公告112學年度蘭潭校區學生宿舍舊生床位登記名單暨床位調整作業。

112年3月23日本校112學年度大學部學生宿舍申請及電腦抽籤分配作業程序要點辦理。

一、 住宿登記及候補作業已完成，登記完成床位名單如下。請善用crtl+f搜尋功能。

3704B 1112357 羅○伶 2212D 1092566 呂○瑄 5313D 1102335 劉○恩
3704C 1102606 蔡○樺 2307A 1092216 蕭○亭 5314A 1102149 陳○安
3704D 1112368 江○諭 2307B 1102528 洪○瑄 5314B 1113198 鄭○宸
3705A 1112211 徐○媛 2307C 1102512 黃○媗 5314C 1093359 廖○晨
3705B 1112212 楊○穎 2307D 1102445 張○鈞 5314D 1113065 葉○澤
3705C 1112215 林○瑜 2308A 1102530 葉○雁 5315A 1103080 黃○
3705D 1112216 陳○昕 2308B 1112842 鄭○祺 5315B 1113140 陳○凱
3706A 1103008 李○妍 2308C 1112883 李○菱 5315C 1112662 林○豪
3706B 1112778 李○庭 2308D 1113035 謝○儀 5315D 1094961 林○群
3706C 1112775 紀○玟 2309A 空 床 5316A 1092499 曾○○毅

3706D 1105010 張○甄 2309B 1113864 李○妤 5316B 1092782 劉○平
3707A 1112591 羅○彤 2309C 1102717 羅○芸 5316C 1094938 李○杰
3707B 1112281 林○涵 2309D 1113346 曾○瑄 5316D 1102585 林○宇
3707C 1112455 張○音 2310A 1112427 林○妤 5317A 1112683 蔡○達
3707D 1112286 李○柔 2310B 1092429 王○綺 5317B 1092967 龍○霖
3708A 1112562 張○蓁 2310C 1092461 陳○榆 5317C 1092919 鄭○廷
3708B 1102992 陳○昕 2310D 1092563 賴○羽 5317D 1112865 朱○綸
3708C 1092043 張○文 2311A 1102509 劉○均 5318A 1102436 郭○鑫
3708D 1112565 陳○艾 2311B 1102043 何○萱 5318B 1112162 顏○凱
3709A 1112356 楊○凌 2311C 空 床 5318C 1112674 李○睿
3709B 1112373 林○嘉 2311D 1102511 陳○蕙 5318D 1092874 吉○偉

3709C 1112367 王○宜 5319A 1113429 羅○盛

3709D 1112729 李○庭 寢號 學號 姓名 5319B 1093449 江○誠
3710A 1102424 陳○安 2202A 1102146 林○雅 5319C 1103086 陳○新
3710B 1112082 李○琳 2202B 1112515 蔡○儒 5319D 1092013 詹○明
3710C 1103347 葉○均 2202C 空 床 5320A 1113331 李○
3710D 1112087 范○娟 2202D 1102161 陳○蓁 5320B 1112386 郭○漢
3711A 1103426 許○瑄 2203A 1102141 曾○庭 5320C 1113105 鄭○元
3711B 1103402 吳○均 2203B 1102143 謝○樺 5320D 1112673 張○勇
3711C 1103440 洪○庭 2203C 1102153 邱○茹 5321A 1112893 黃○睿
3711D 1103446 邱○甄 2203D 1102757 楊○婷 5321B 1113066 陳○諭
3712A 1102886 黃○芸 2204A 1102716 蘇○貞 5321C 1113436 吳○弘
3712B 1104395 林○宣 2204B 1102529 詹○茜 5321D 1113212 蕭○億
3712C 1103222 李○萱 2204C 1093134 羅○ 5322A 1113029 陳○恩
3712D 1112144 詹○筑 2204D 1102507 賴○軒 5322B 1113278 洪○淯
3713A 1112361 張○娟 2205A 1093202 陳○宇 5322C 1112792 劉○廷
3713B 1112370 張○珊 2205B 1105101 陳○里 5322D 1112375 白○凡

3713C 1112354 林○均 2205C 1093199 何○瑤

3713D 1112379 劉○晨 2205D 1093235 黃○涵 寢號 學號 姓名
3714A 1102421 陳○君 2206A 1102233 高○○安 6402A 1112359 蘇○盛
3714B 1093282 岳○葳 2206B 1103562 葉○譽 6402B 1112385 王○翔
3714C 1113051 陳○郁 2206C 1102237 蔡○屏 6402C 1112353 王○誠
3714D 1113056 陳○宜 2206D 1103062 鍾○函 6402D 1102014 劉○宇

3714E 1113069 蘇○ 6403A 1113422 朱○融

3714F 1113071 林○頤 寢號 學號 姓名 6403B 1102006 蔣○恆
3715A 1103172 鄭○真 1114A 1102079 陳○光 6403C 1112593 翁○閎
3715B 1105081 李○珊 1114B 1102609 賴○宇 6403D 1112586 黃○傑
3715C 1102038 張○俞 1115A 1092519 魏○洲 6404A 1102040 楊○賢
3715D 1093170 蘇○莉 1115B 1102578 鄭○爵 6404B 1113269 何○叡
3716A 1112219 沈○惠 1202A 1102172 簡○聿 6404C 1102986 吳○勳
3716B 1102807 顏○妮 1202B 1112656 范○莨 6404D 1112589 陳○中
3716C 1102041 陳○伊 1205A 1094948 吳○翰 6405A 1112657 郭○辰
3716D 1102970 賴○蓉 1205B 1102466 吳○祐 6405B 1105098 李○椃
3717A 1093073 鍾○紋 1206A 1112458 張○陽 6405C 1102594 黃○就
3717B 1103152 張○苓 1206B 1102453 蘇○榮 6405D 1112383 陳○豪
3717C 1102217 蔣○杏 6406A 1112566 蕭○宇
3717D 空 床 6406B 1102186 李○謙

蘭潭男一舍

蘭潭女二舍健康寢

蘭潭男六舍

3718A 1112310 莊○瑄 6406C 1102500 吳○棟
3718B 1112307 林○惠 6406D 1102586 劉○毅
3718C 1103439 郭○䭲
3718D 1102285 曹○睎
3719A 空 床
3719B 1102101 楊○愷
3719C 1113426 陳○靜
3719D 1092364 黃○喻
3722A 1102932 林○訢
3722B 1102365 熊○彤
3722C 1094819 連○涵
3722D 1103173 蘇○樂
3723A 1112972 王○紅
3723B 1113154 吳○惠
3723C 1113155 戴○羽
3723D 1112332 黃○洵